
 

 
 

Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Ústí nad 

Orlicí 

Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí 
 

 

Spisová značka.: 2RP15734/2014-544203/04/03 
Č.j.: SPU 041958/2020 
 
Vyřizuje: Ing. Regina Filipová 
Telefon: 601584038 
E-mail: r.filipova@spucr.cz 
ID DS:  z49per3 
 

 

 
V Ústí nad Orlicí dne: 4. 3. 2020 

 

 

 
R O Z H O D N U T Í 

 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Ústí nad Orlicí (dále jen 
pobočka) jako příslušný správní úřad podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu 
a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 19 zákona 
č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., 
o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen zákon) a v souvislosti se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
 

rozhodl 
podle ust. § 11 odst. 4 zákona takto: 
 
návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním území České Heřmanice zpracovaný jménem 
firmy „Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.“, Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto pod č. zakázky 82-
2015-544101 Ing. Zdenkou Benákovou, která je osobou úředně oprávněnou k projektování 
pozemkových úprav, 
 

se schvaluje. 
 
Zpracovaný návrh je přílohou tohoto rozhodnutí. 
 
Účastníci řízení dle ust. § 5 zákona, v souvislosti s ust. § 68 správního řádu. 
 
Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí, která je 
součástí výroku. 
 

O D Ů V O D N Ě N Í 
 

Pobočka vydala rozhodnutí o schválení návrhu pozemkových úprav (dále KoPÚ) v k. ú. České 
Heřmanice č.j. SPU 071518/2019 ze dne 12. 4. 2019. Proti uvedenému rozhodnutí bylo v zákonem 
stanovené lhůtě (§ 83 odst. 1 správního řádu) podáno odvolání paní Vladimíry Janouškové, vlastnice 
pozemků zapsaných na LV 24 a pana Josefa Šmejdíře, vlastníka pozemků zapsaných na LV 20 



 

SPU 041958/2020 2 

k ústředí Státního pozemkového úřadu (dále jen ústředí) prostřednictvím pobočky. Ústředí, odbor 
metodiky pozemkových úprav o podaném odvolání rozhodlo dne 19. 11. 2019 pod č.j. SPU 
246045/2019. Rozhodnutí č.j. SPU 071518/2019 ze dne 12. 4. 2019 bylo zrušeno a vráceno k doplnění 
řízení a vydání nového rozhodnutí. Odvolací orgán zavázal správní orgán prvního stupně k zajištění 
řádných a platných dohod o rozdělení spoluvlastnictví, doplnění náležitostí u hlavního výkresu PSZ, 
vydání nového usnesení o ustanovení opatrovníka a kompletaci/pevnému spojení rozhodnutí 
s přílohami, které tvoří nedílnou součást výroku rozhodnutí. V důsledku shora uvedeného doplnění 
spisového materiálu nedošlo ke změně návrhu KoPÚ a pobočka přistoupila k vydání nového rozhodnutí 
o schválení návrhu.  
 
Komplexní pozemkovou úpravu v k.ú. České Heřmanice (dále jen pozemkovou úpravu) zahájila 
pobočka dle § 6 odstavce 4 zákona veřejnou vyhláškou zn. SPU 363796/2014 ze dne 1. 8. 2014 (právní 
účinky oznámení veřejnou vyhláškou nastaly dne 20. 8. 2014), která byla vystavena na úřední desce 
pobočky od 4. 8. 2014 do 20. 8. 2014 a na úřední desce Obce České Heřmanice (od 14. 4. 2016 
městys). Pozemková úprava byla zahájena z podnětu žádosti Obce České Heřmanice, která byla 
podpořena podpisem vlastníků více než 50 % z celkové výměry zemědělských pozemků v k.ú. České 
Heřmanice, čímž bylo naplněno ustanovení § 6 odstavce 3 zákona. 
O zahájení pozemkové úpravy byly v souladu s § 6 odstavce 6 zákona vyrozuměny dotčené orgány 
a úřady státní správy, které stanovily podmínky k ochraně zájmů podle zvláštních předpisů. 

Na základě výsledku výběrového řízení dle zákona o veřejných zakázkách byla dne 27. 2. 2015 
uzavřena smlouva o dílo se zhotovitelem - Sdružením Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o. a Geodézie 
Svitavy – Ing. Martin Dědourek CSc., jehož zástupcem je společnost Agroprojekce, spol. s r.o., 
Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto. 

Dle smlouvy o dílo bylo dohledáno, ověřeno a doplněno stávající bodové pole, provedeno polohopisné 
zaměření zájmového území a určen obvod pozemkové úpravy. Komise jmenovaná pro zjišťování 
průběhu hranic pozemků vyšetřila za účasti vlastníků průběh hranic pozemků na obvodu pozemkové 
úpravy ve dnech 8. - 10. 3. 2016 a 24. 5. 2016. Celková výměra pozemků v obvodu pozemkové úpravy 
v k.ú. České Heřmanice je 624 ha.  V zájmovém území byly vyhodnoceny podklady a proveden rozbor 
současného stavu s datem odevzdání v červnu 2016. Odsouhlasení nesouladů s odborem životního 
prostředí proběhlo 25. 1. 2017. 

Úvodní jednání dle § 7 zákona se uskutečnilo dne 10. 2. 2015 v Kulturním domě čp. 120 v Českých 
Heřmanicích (svoláno pozvánkou č.j. SPU 013297/2016). Účastníci byli seznámeni s účelem, formou 
a obvodem pozemkové úpravy. V rámci pozemkové úpravy bude vytvořen a realizován plán společných 
zařízení, který zajistí přístupnost pozemků, navrhne dostupná řešení pro ochranu půdy před erozí, 
pokusí se zlepšit poměry v oblasti odtoku povrchových vod a podpoří ekologickou stabilitu krajiny. Dojde 
ke zlepšení evidence půdy, zmenší se počet parcel, druhy pozemků budou uvedeny do souladu se 
stavem v terénu a stavem evidovaným v katastru nemovitostí a bude vytvořena nová digitální katastrální 
mapa.  

Na úvodním jednání byl projednán postup při stanovení nároků vlastníků (ocenění pozemků) a bylo 
zvoleno sedm členů sboru zástupců a jeden náhradník (se dvěma členy ze zákona nevolenými má sbor 
zástupců celkem devět členů). Jednání sboru zástupců proběhla ve dnech 14. 12. 2016, 18. 1. 2017, 
22. 2. 2017, 14. 6. 2017 a 14. 11. 2018. 

Soupisy nároků vlastníků (dále jen soupis nároků) zhotovitel vypracoval dle § 8 odstavce 1 zákona 
podle údajů z katastru nemovitostí a podrobného polohopisného zaměření skutečného stavu. Ocenění 
bylo provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb. (vyhláška 441/2013 Sb.). S ohledem na zjištěný rozdíl 
mezi výměrou ze souřadnic a souborem popisných informací KN byly nároky vlastníků upraveny 
koeficientem 0,999387. Soupisy nároků byly v souladu s § 8 zákona vyloženy k veřejnému nahlédnutí 
od 21. 2. 2017 po dobu 15 dnů a doručeny vlastníkům zn. SPU 032768/2017), jejichž pobyt je znám. 
Oznámení o vyložení soupisu nároků (zn. SPU 032744/2017) bylo zároveň vystaveno na úřední desce 
pobočky od 21. 2. 2017 a na úřední desce Městyse České Heřmanice po dobu 15 dní. Současně bylo 
toto oznámení zveřejněno na příslušných elektronických úředních deskách.  Soupisy nároků byly 
s vlastníky projednány ve dnech 20.- 21. 2. 2017 v salónku Pohostinství čp. 99 v Českých Heřmanicích. 
Vlastníci zároveň měli možnost na tomto jednání vznést požadavky na nové polohové uspořádání 
pozemků. Vlastníkům byla poskytnuta lhůta do 8. 3. 2017 na uplatnění námitek k soupisu nároků 
a požádání o ocenění dřevin rostoucích mimo les. Námitky vlastníků k soupisu nároků nebyly vzneseny. 
Žádost o ocenění dřevin rostoucích mimo les podali vlastníci LV 18, 24, 179 a 282. Všechny pozemky 
zahrnuté do obvodu pozemkové úpravy jsou řešené.  



 

SPU 041958/2020 3 

Zhotovitel vypracoval dle provedeného rozboru současného stavu, dále na základě požadavků 
vlastníků, uživatele a městyse a také za respektování podmínek stanovených orgány státní správy návrh 
plánu společných zařízení (dále jen PSZ), včetně potřebných podélných a příčných profilů pro stanovení 
záboru půdy pro společná zřízení. PSZ byl průběžně projednáván na jednáních se sborem zástupců. 
Dne 13. 4. 2017 byl PSZ předložen k posouzení dotčeným orgánům státní správy (Městský úřad Vysoké 
Mýto; Krajský úřad Pardubického kraje; Povodí Labe, s.p.; Lesy České republiky, s.p. – Správa toků; 
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Regionální pracoviště Východní Čechy; Policie ČR, Krajské 
ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát; Správa a údržba silnic Pardubického kraje, 
provoz Ústí nad Orlicí; Státní pozemkový úřad, oddělení vodohospodářských děl). Dotčené orgány 
státní správy ve svých vyjádřeních předložený PSZ nerozporovaly. Dne 29. 5. 2017 byl PSZ projednán 
Regionální dokumentační komisí pro kraj Královéhradecký, Liberecký a Pardubický. Vytknuté 
nedostatky byly odstraněny. Dne 19. 6. 2017 schválilo PSZ na veřejném zasedání Zastupitelstvo 
městyse České Heřmanice. Na jednání s vlastníky dne 6. 6. 2018 na Úřadě městyse bylo dohodnuto, 
že cesta HC 24 bude z PSZ při aktualizaci vypuštěna a návrh polohového uspořádání pozemků se bude 
projednávat, tak jako kdyby tam cesta už nebyla. Aktualizaci PSZ Zastupitelstvo městyse schválilo dne 
19. 12. 2018. Součástí dokumentace PSZ jsou opatření sloužící ke zpřístupnění pozemků (cesty 
ve vlastnictví obce a státu), protierozní a vodohospodářská opatření (poldr, revitalizace potoka, svodné 
příkopy, ochranné zatravnění a protierozní osevní postupy) a opatření k ochraně a tvorbě ŽP (návrh 
interakčních prvků). Výkup pozemků a plošné krácení výměry všem vlastníkům pro potřeby pozemků 
pro PSZ nebylo nutné provést, neboť pro společná zařízení byla k dispozici dostatečná výměra obecní 
a státní půdy. 

V souladu s ustanovením § 5 odstavce 4 zákona ve spojení s § 32 odstavce 2 správního řádu 
500/2004 Sb. pobočka ustanovila Městys České Heřmanice opatrovníkem vlastníka neznámého 
pobytu, kterému se prokazatelně nedaří doručovat písemnosti (LV 59 – Pavlu Stráníkovi) a dědicům 
zemřelých vlastníků (LV 59, 224 Josef Daněk, Božena Daňková).  
V souladu s § 9 zákona projednal zhotovitel s vlastníky návrh nového polohového uspořádání v předsálí 
Kulturního domu čp. 120 v Českých Heřmanicích ve dnech 25. – 27. 6. 2018 (pozvánka zn. SPU 
281678/2018) a 31. 8. 2018 (pozvánka zn. SPU 356131/2018). Zároveň zhotovitel průběžně telefonicky 
a písemně komunikoval s těmi vlastníky, kteří se na jednání nedostavili nebo měli další připomínky 
a návrh upravoval dle jejich požadavků. Vlastníkům, kteří se během tohoto projednávání k návrhu 
nevyjádřili, byla poskytnuta patnáctidenní lhůta k vyjádření (dopis zn. SPU 446537/2018) a bylo jim 
sděleno, že pokud se v této lhůtě nevyjádří, má se dle zákona za to, že s novým uspořádáním pozemků 
souhlasí (tzv. pasivní souhlas – viz § 9 odstavce 21 zákona). V rámci návrhu nového uspořádání 
pozemků byly řešeny nesouhlasy LV 18, LV 20, LV 66, LV 120, LV 174, LV 441, nové LV N8, LV 24, LV 
54 a LV 352. 

Při zpracování návrhu byla snaha uspořádat nové pozemky vlastníkům tak, aby odpovídaly jejich 
původním pozemkům přiměřenou cenou, výměrou a vzdáleností a podle možnosti i druhem pozemků 
z hlediska zákonných dle kritérií. Na základě žádosti vlastníků bylo kritérium ceny překročeno u LV N9, 
LV N10, LV 19, LV 47, LV 53, LV 55, LV 68, LV 78, LV 136, LV 138, LV 163, LV 191, LV 197, LV 288, 
LV 395 a LV 459. U LV 105 vlastníci podepsali bilanci bez návrhu pozemků. Dále došlo k překročení 
kritérií u LV 120 z důvodu směny pozemků s LV 211. Reálné rozdělení spoluvlastnictví bylo provedeno 
u 14 listů vlastnických – LV 27, LV 48, LV 53, LV 54, LV 56, LV 59, LV 83, LV 105, LV 138, LV 168, LV 
200, LV 295, LV 380 a LV 451. 

Počínaje dnem 20. 11. 2018 byl zpracovaný návrh nového uspořádání pozemků po dobu 30 dnů 
vystaven k nahlédnutí na Úřadě městyse České Heřmanice a na pobočce. Účastníci řízení byli o tomto 
písemně vyrozuměni (zn. SPU 522955/2018) a upozorněni, že v této lhůtě mají poslední možnost 
uplatnit své námitky a připomínky. V souladu s § 11 odstavce 1 zákona se k později podaným námitkám 
a připomínkám nepřihlíží. V zákonné 30denní lhůtě byly vzneseny tyto námitky:  

LV 211 – nesouhlas s umístěním cesty HC1a – námitce nevyhověno a zdůvodněno dopisem zn. SPU 
004857/2019. LV 66 – nesouhlas s výměrou navržených pozemků – opraveno a podepsáno. LV 120 – 
požadavek na změnu tvaru pozemku a na dorovnání výměry – opraveno a podepsáno. LV 18 – 
požadavek na náhradu porostů v zátopě poldru – odsouhlaseno a podepsáno. LV 308 – nesouhlas 
s návrhem pozemků – upraveno a podepsáno. LV 441 – nesouhlas s umístěním nových pozemků 
od obce ke katastrální hranici s k. ú. Chotěšiny – upraveno, v lokalitě u katastrální hranice ponechán 
jen pozemek v původní výměře, zbývající výměra byla přesunuta k obci ke zbývající části vlastnictví. 
Nesouhlas s cestou HC21 – námitce nevyhověno, cesta je ve schváleném PSZ. Odpověď byla 
vysvětlena dopisem zn. SPU 015852/2019. LV 20 – nesouhlas s nově navrženými pozemky – námitce 
nevyhověno a vysvětleno dopisem zn. SPU 007876/2019. LV 174 – nesouhlas s umístěním cesty HC21 



 

SPU 041958/2020 4 

– námitce nevyhověno a vysvětleno v odpovědi zn. SPU 016227/2019. LV 24, 52 – nesouhlas s novým 
návrhem, opravena připomínky týkající se se kultury lesního pozemku na LV 52. Vlastnici podrobně 
odpovězeno dopisem zn. SPU 006597/2019. 

Na závěrečném jednání (pozvánka zn. SPU 071463/2019) konaném dne 3. 4. 2019 v sále Kulturního 
domu čp. 120 v Českých Heřmanicích byly představeny a zhodnoceny výsledky pozemkové úpravy 
a účastníci řízení byli seznámeni s návrhem, o kterém bude rozhodnuto. Bylo konstatováno, že celková 
výměra pozemkové úpravy dle schváleného návrhu je 624 ha, počet parcel při zahájení byl 1261, 
po dokončení 591 a počet vstupujících listů vlastnictví při zahájení byl 144 a vystupujících je LV 148. 
K tomu byly uvedeny i informace o dalším průběhu pozemkové úpravy po vydání rozhodnutí o schválení 
návrhu, včetně vyhotovení digitální katastrální mapy a zápisu pozemkové úpravy do katastru 
nemovitostí. Vlastníci byli upozorněni na možnost nechat si své pozemky vytyčit. V závěru jednání byly 
prezentovány příklady některých realizací společných zařízení po zapsaných pozemkových úpravách. 

Dle § 11 odstavce 4 zákona pobočka rozhodne o schválení návrhu pozemkových úprav tehdy, pokud 
s ním souhlasí vlastníci alespoň 60 % výměry pozemků, které jsou řešeny ve smyslu ustanovení § 2 
zákona v pozemkové úpravě.  

Souhlasy (aktivní a pasivní) s návrhem pozemkové úpravy v k.ú. České Heřmanice celkem činí 91,5 % 
výměry řešených pozemků a nesouhlasy činí 8,5 % (LV 20, 24, 52, 174) výměry řešených pozemků, 
přičemž všechny pozemky v obvodu pozemkové úpravy v k.ú. České Heřmanice jsou zahrnuty mezi 
pozemky řešené dle § 2 zákona.  

Pobočka shledala, že jsou splněny podmínky § 11 odstavce 4 zákona, když byl získán souhlas vlastníků 
alespoň 60 % výměry pozemků řešených ve smyslu ustanovení § 2 zákona v pozemkových úpravách.  

Na základě výše uvedených skutečností bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku. 

Dle § 11 odstavce 5 zákona rozhodnutí o schválení návrhu pozemkový úřad oznámí doručením veřejnou 
vyhláškou a doručí všem známým účastníkům. Z náležitostí návrhu se k rozhodnutí doručovanému 
účastníkům řízení připojí jen ta písemná a grafická část návrhu, která se dotýká konkrétního účastníka 
řízení. Návrh se všemi náležitostmi se ukládá u pozemkového úřadu a u příslušného obecního úřadu, 
kde lze do návrhu nahlédnout. Rozhodnutí o schválení návrhu, které nabylo právní moci, pozemkový 
úřad předá katastrálnímu úřadu k vyznačení do katastru nemovitostí. 

Dle § 11 odstavce 8 zákona je schválený návrh závazným podkladem pro rozhodnutí o výměně nebo 
přechodu vlastnických práv, určení výše úhrady a lhůty podle § 10 odstavce 2, popřípadě o zřízení nebo 
zrušení věcného břemene k dotčeným pozemkům a pro zpracování obnoveného souboru geodetických 
informací. Dosavadní nájemní vztahy, zatímní bezúplatné užívání a časově omezený nájem 
k předmětným pozemkům, kterých se rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv týká, 
zanikají k 1. 10. běžného roku (tj. ke dni 1. 10., který následuje po nabytí právní moci rozhodnutí 
o výměně nebo přechodu vlastnických práv).  

Dle § 11 odstavce 12 zákona je právní stav podle schváleného návrhu závazný i pro právní nástupce 
vlastníků pozemků. Do vydání rozhodnutí pozemkového úřadu podle § 11 odstavce 8 se ve všech 
listinách, které jsou podkladem pro zápis do katastru nemovitostí a v nichž jsou uvedeny pozemky, které 
jsou předmětem řízení o pozemkových úpravách, uvedou kromě dosavadních pozemků i jim 
odpovídající pozemky podle schváleného návrhu; údaje o nich poskytuje pozemkový úřad. Jednotlivé 
pozemky nebo jejich části nemůže jejich vlastník po schválení návrhu bez souhlasu pobočky zatížit 
nebo zcizit.  

Dle § 11 odstavce 13 zákona zástavní právo, které vázne na pozemku zahrnutém do pozemkové 
úpravy, přechází podle tohoto zákona na pozemek, který přešel do vlastnictví zástavce podle 
schváleného návrhu. Předkupní právo s věcnými účinky, které vázne na pozemku zahrnutém 
do pozemkové úpravy, schválením návrhu pozemkové úpravy zaniká, nedojde-li mezi oprávněnou 
osobou z předkupního práva a vlastníkem pozemku zavázaného předkupním právem k jinému ujednání 
nebo nestanoví-li zvláštní právní předpis jinak.  

 
 
 
 
  

aspi://module='ASPI'&link='139/2002%20Sb.%25232'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='139/2002%20Sb.%25232'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='139/2002%20Sb.%252310'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='139/2002%20Sb.%252311'&ucin-k-dni='30.12.9999'


 

SPU 041958/2020 5 

Poučení o opravném prostředku: 
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat do 15 dnů od jeho doručení odvolání k ústředí Státního 
pozemkového úřadu, a to prostřednictvím Krajského pozemkového úřadu pro Pardubický kraj, Pobočky 
Ústí nad Orlicí (§ 83 a § 86 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů).  
  

   

   

  

 Ing. Hana Jeníčková, Ph.D. 
vedoucí Pobočky Ústí nad Orlicí 

Státní pozemkový úřad 

  
I. 
Příloha k výrokové části rozhodnutí o schválení návrhu pozemkových úprav 
SPU 041958/2020 (seznam účastníků řízení). Tato příloha je nedílnou součástí výroku. 
 
 
II. 
Příloha č. 1 k rozhodnutí o schválení návrhu pozemkové úpravy 
SPU 041958/2020 (soupis nových pozemků).  
Příloha č. 2 k rozhodnutí o schválení návrhu pozemkové úpravy 
SPU 041958/2020 (grafická část). 

 
 
 
 

Rozdělovník: 

Obdrží na doručenku do vlastních rukou známí účastníci řízení uvedení ve zvláštní příloze, 
kterým se dle ustanovení § 11 odstavce 5 zákona k rozhodnutí připojuje z náležitostí návrhu jen ta 
písemná a grafická část návrhu, která se dotýká konkrétního účastníka řízení. 
 
Ostatním účastníkům řízení se podle ustanovení § 11 odstavce 5 zákona rozhodnutí oznamuje veřejnou 
vyhláškou, vyvěšenou po dobu 15 dnů na úřední desce SPÚ, Pobočky Ústí nad Orlicí a na úřední desce  
Úřadu městyse České Heřmanice, kde lze do schváleného návrhu nahlédnout. 
 

Po nabytí právní moci obdrží na doručenku Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště 
Ústí nad Orlicí. 

 

 
  



 

SPU 041958/2020 6 

Příloha č. 1 k výrokové části rozhodnutí o schválení návrhu pozemkových úprav  
č.j. SPU 041958/2020 (seznam účastníků řízení).  

Účastníci řízení Dat. narozeni/IČ Doručovací adresa 

Bartasová Ludmila 13.05.1967 Portmanka 348, Záhradí, 570 01 Litomyšl 

Bártová Hana 20.09.1958 Topolská 738, Chrudim II, 537 05 Chrudim 

Bečička Aleš 01.08.1971 Družstevní 121, Polabiny, 530 09 Pardubice 

Bečička Lubomír 26.06.1954 Netřeby 6, 566 01 České Heřmanice 

Bečičková Michaela 06.09.1971 Družstevní 121, Polabiny, 530 09 Pardubice 

Beneš Lubomír 13.04.1965 Dolní Sloupnice 63, 565 53 Sloupnice 

Beneš Martin 15.03.1957 č. p. 92, 756 52 Střítež nad Bečvou 

Beneš Milan 04.09.1950 Dolní Sloupnice 63, 565 53 Sloupnice 

Blažek Jan 24.09.1962 Grafická 1096/12, Smíchov, 150 00 Praha 5 

Brokeš Josef 05.04.1955 č. p. 115, 565 52 České Heřmanice 

Brokešová Jaroslava 15.09.1958 č. p. 115, 565 52 České Heřmanice 

Cimfl Josef 24.12.1942 č. p. 42, 565 52 České Heřmanice 

Coufal Marek 05.12.1986 č. p. 17, 562 01 Jehnědí 

Coufalová Marika 30.09.1987 č. p. 42, 565 52 České Heřmanice 

Čapek Michal 21.01.1979 č. p. 10, 565 01 Skořenice 

Čapek Milan 01.11.1971 Dolní Sloupnice 202, 565 53 Sloupnice 

Čapek Miroslav 17.05.1947 č. p. 28, 565 52 České Heřmanice 

Čapek Tomáš 19.11.1955 č. p. 201, 664 05 Velatice 

Čapková Eva 15.09.1947 Vračovice 18, 566 01 Vračovice-Orlov 

Částková Simona 18.10.1973 Netřeby 20, 566 01 České Heřmanice 

Čermák Josef 19.02.1973 č. p. 240, 569 53 Cerekvice nad Loučnou 

Černý Jan 06.01.1950 č. p. 359, 569 61 Dolní Újezd 

Černý Pavel 13.05.1951 T. N. Kautníka 1661, 565 01 Choceň 

Česká spořitelna, a.s.  45244782 Olbrachtova 1929/62, Krč, 140 00 Praha 4 

Československá obchodní 
banka, a. s.  00001350 Radlická 333/150, Radlice, 150 00 Praha 5 

ČEZ Distribuce, a. s.  24729035 Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 

Dlouhá Blanka 12.02.1966 Borová 3, 566 01 České Heřmanice 

Dlouhá Marie 24.03.1956 Tolstého 461, Choceňské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 

Dlouhý Bohumil 13.10.1987 Borová 3, 566 01 České Heřmanice 

Dlouhý Tomáš 18.02.1985 Borová 3, 566 01 České Heřmanice 

Dočkal Bohumil 26.06.1965 Netřeby 13, 566 01 České Heřmanice 

Doskočil Miroslav 18.09.1957 č. p. 26, 565 52 České Heřmanice 

Eliáš Ladislav 16.08.1971 č. p. 46, 570 01 Horky 

Eliáš Lumír 03.01.1942 č. p. 22, 565 52 České Heřmanice 

Eliáš Milan 03.01.1961 Borová 8, 566 01 České Heřmanice 

Eliášová Zdeňka 05.10.1962 Borová 8, 566 01 České Heřmanice 

Fadljevičová Jana 13.02.1976 Hlušičkova 535/5, Stodůlky, 155 00 Praha 13 

Farní sbor Českobratrské 

církve evangelické v Sloupnici  47500280 Dolní Sloupnice 80, 565 53 Sloupnice 

Fohlová Marta 11.05.1935 Pod Zámečkem 291/76, Třebeš, 500 06 Hradec Králové 

Fortelka Petr 11.11.1967 U Rakovky 1812/12, Kunratice, 148 00 Praha 4 

Fortelka Tomáš 25.10.1972 Na novině 766/20, Michle, 141 00 Praha 4 

Fortelková Olga 12.05.1945 Na novině 766/20, Michle, 141 00 Praha 4 

Fraňková Mariana 08.09.1979 Chotěšiny 11, 566 01 České Heřmanice 

GasNet, s.r.o.  27295567 Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 

Glesner Ladislav 17.08.1965 Netřeby 18, 566 01 České Heřmanice 

Holubář Petr 12.05.1971 Jiráskovo náměstí 256, 564 01 Žamberk 

Holubářová Ludmila 14.09.1943 Jiráskovo náměstí 256, 564 01 Žamberk 

Hudeček Jan 24.12.1958 č. p. 100, 570 01 Vidlatá Seč 



 

SPU 041958/2020 7 

Účastníci řízení Dat. narozeni/IČ Doručovací adresa 

Hudeček Jiří 12.01.1957 Generála Uchytila 902, Chrudim II, 537 01 Chrudim 

Hudeček Miloš 21.10.1958 Netřeby 9, 566 01 České Heřmanice 

Hudeček Petr 27.09.1965 č. p. 2, 565 52 České Heřmanice 

Hudečková Jaroslava 31.10.1961 Netřeby 9, 566 01 České Heřmanice 

Hypoteční banka, a.s.  13584324 Radlická 333/150, Radlice, 150 00 Praha 5 

Chaloupka Jaroslav 11.06.1957 č. p. 103, 565 52 České Heřmanice 

Chaloupková Naděžda 24.06.1959 č. p. 103, 565 52 České Heřmanice 

Chleboun Jiří 19.11.1961 č. p. 106, 565 52 České Heřmanice 

Chleboun Josef 23.01.1959 V Peklovcích 504, Pražské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 

Janderková Marie 26.07.1955 Pod Kapličkou 1249, 564 01 Žamberk 

Janderová Marie 24.05.1946 Sladovnická 428, Pražské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 

Jandík Stanislav 09.08.1978 Sladovnická 514, Pražské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 

Janečková Dana 04.12.1950 Borová 19, 566 01 České Heřmanice 

Janíčková Vlasta 06.12.1945 č. p. 60, 565 52 České Heřmanice 

Janoušek Jan 05.05.1959 č. p. 62, 565 52 České Heřmanice 

Janoušek Jiří 03.12.1964 č. p. 57, 565 52 České Heřmanice 

Janoušek Pavel 05.11.1949 Na Lánech 77, Nedošín, 570 01 Litomyšl 

Janoušek Petr 05.05.1946 č. p. 383, 569 71 Pomezí 

Janoušková Vladimíra 14.05.1967 č. p. 57, 565 52 České Heřmanice 

Jeřábek Stanislav 27.07.1959 č. p. 112, 565 52 České Heřmanice 

Jeřábek Tomáš 23.01.1976 č. p. 38, 565 52 České Heřmanice 

Jiroušek Pavel 22.08.1985 Zaháj 222, 566 01 Tisová 

Jiroušková Milena 12.05.1962 T. G. Masaryka 789, 565 01 Choceň 

Jůva Vladimír 27.05.1949 č. p. 27, 565 52 České Heřmanice 

Jůva Vladimír 17.01.1973 č. p. 27, 565 52 České Heřmanice 

Jůvová Květoslava 02.03.1953 č. p. 27, 565 52 České Heřmanice 

Kafková Eva 11.12.1943 č. p. 97, 565 52 České Heřmanice 

Klimešová Marie 20.01.1958 Dvořisko 46, 565 01 Choceň 

Klofanda Martin 29.08.1989 Sv. Čecha 89, Vysoké Mýto-Město, 566 01 Vysoké Mýto 

Klofandová Martina 09.03.1991 Sv. Čecha 89, Vysoké Mýto-Město, 566 01 Vysoké Mýto 

Kopecký Miroslav 28.10.1955 č. p. 35, 565 52 České Heřmanice 

Kosková Jana 05.07.1963 V Peklovcích 452, Pražské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 

Kovářová Jaroslava 30.09.1942 Fügnerova 897, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl 

Kozáková Ludmila 17.08.1963 č. p. 87, 565 55 Hrušová 

Krupičková Ludmila 12.03.1939 Dělnická 787, Kolín II, 280 02 Kolín 

Kružíková Anna 17.07.1947 Brána 154, 664 34 Rozdrojovice 

Křivka Josef 16.09.1963 Hálkova 2265/22, Předměstí, 568 02 Svitavy 

Křivková Ivana 06.07.1965 Hálkova 2265/22, Předměstí, 568 02 Svitavy 

Kučera Jan 22.04.1989 č. p. 14, 270 33 Drahouš 

Kučera Libor 19.11.1960 č. p. 67, 565 52 České Heřmanice 

Kučera Roman 08.07.1990 č. p. 67, 565 52 České Heřmanice 

Kučerová Milena 27.07.1968 Lomnická 560, Hostavice, 198 00 Praha 14 

Kurzová Hana 30.03.1952 Na širokém III 305, 252 45 Ohrobec 

Leeder Robert 30.06.1971 č. p. 100, 344 01 Pec 

Lesy České republiky, s.p.  42196451 Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 H. Králové 

Lichtenberk Jaroslav 29.12.1952 Chotěšiny 29, 566 01 České Heřmanice 

Lichtenberk Jiří 03.01.1953 č. p. 59, 565 52 České Heřmanice 

Městys České Heřmanice  00278661 č. p. 75, 565 52 České Heřmanice 

Mikulecká Zdeňka 10.10.1952 Dolní Sloupnice 110, 565 53 Sloupnice 

Mikulecký Jan 25.09.1960 Horní Sloupnice 353, 565 53 Sloupnice 

Mimra Pavel 12.05.1971 č. p. 15, 565 52 České Heřmanice 



 

SPU 041958/2020 8 

Účastníci řízení Dat. narozeni/IČ Doručovací adresa 

Mimra Robert 03.06.1975 Litomyšlská 661, 565 01 Choceň 

Mimrová Dagmar 17.07.1972 Litomyšlská 661, 565 01 Choceň 

MONETA Money Bank, a.s.  25672720 Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4 

Morávek Josef 08.11.1963 Vračovice 27, 566 01 Vračovice-Orlov 

Myška Miloslav 30.05.1946 č. p. 32, 566 01 Bučina 

Myšková Vlasta 11.05.1950 č. p. 32, 566 01 Bučina 

Nečasová Hana 06.07.1959 Netřeby 19, 566 01 České Heřmanice 

Němcová Helena 30.05.1950 č. p. 84, 565 52 České Heřmanice 

Němcová Miroslava 30.08.1943 Bruselská 413/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

Nepraš Jaroslav 07.08.1970 Družstevní 70, Zahájí, 570 01 Litomyšl 

Nesládková Jiřina 05.02.1956 Palackého třída 791, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 

Nováček Jaromír 27.01.1960 V Peklovcích 494, Pražské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 

Novák Milan 07.02.1973 Borová 9, 566 01 České Heřmanice 

Nováková Marie 02.04.1952 č. p. 65, 565 52 České Heřmanice 

Novotná Miroslava 22.01.1953 Gorkého 853, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 

Páleník Ondrej 14.09.1983 Borová 17, 566 01 České Heřmanice 

Pánek Oldřich 31.08.1945 č. p. 56, 565 52 České Heřmanice 

Pánková Jarmila 09.02.1954 č. p. 134, 566 01 Tisová 

Pánková Jindřiška 27.12.1945 č. p. 56, 565 52 České Heřmanice 

Pánková Milada 02.05.1946 Netřeby 27, 566 01 České Heřmanice 

Pardubický kraj  70892822 Komenského náměstí 125, Staré Město, 530 02 Pardubice 

Pávek Josef 06.02.1958 T. N. Kautníka 1365, 565 01 Choceň 

Pekař Jaroslav 13.02.1954 Netřeby 30, 566 01 České Heřmanice 

Pekařová Marcela 07.07.1952 Netřeby 30, 566 01 České Heřmanice 

Pelinková Miluše 24.06.1960 č. p. 21, 566 01 Tisová 

Peterka Bohumil 29.09.1956 Pražského 1687, 560 02 Česká Třebová 

Petrášková Ivana 08.08.1950 Teplého 1589, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

Plašilová Ivana 07.04.1958 Borová 1, 566 01 České Heřmanice 

Raiffeisen stav. spořitelna a.s.  49241257 Koněvova 2747/99, Žižkov, 130 00 Praha 3 

Renčínová Marcela 29.03.1969 č. p. 15, 566 01 Voděrady 

Rezek Jaroslav 27.06.1970 U Jezera 179, Zlatníky, 252 41 Zlatníky-Hodkovice 

Rolfesová Jaroslava 25.06.1946 Odbojářská 605, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 

Rozlílková Jitka 26.11.1965 U Stadionu 574, Parník, 560 02 Česká Třebová 

RYBÁŘSTVÍ LITOMYŠL s.r.o.  48168190 Sokolovská 121, Nedošín, 570 01 Litomyšl 

Řehák František 10.12.1952 Dolní Sloupnice 185, 565 53 Sloupnice 

Římskokatolická farnost České 
Heřmanice  49312499 Horní Sloupnice 1, 565 53 Sloupnice 

Salášková Jana 17.11.1953 č. p. 42, 566 01 Pustina 

Severa Josef 03.09.1943 Sadová 1476, 565 01 Choceň 

Schulzová Anna 17.07.1945 Horní Libchavy 159, 561 16 Libchavy 

Slavík Miroslav 04.09.1974 č. p. 122, 565 52 České Heřmanice 

Slavíková Růžena 11.11.1950 č. p. 53, 565 52 České Heřmanice 

Smékalová Andrea 04.08.1989 Nešporova 376/4, Povel, 779 00 Olomouc 

SÚS Pardubického kraje  00085031 Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

Stará Olga 16.09.1954 Chrudim III č. ev. 409, 537 01 Chrudim 

Státní pozemkový úřad  01312774 Boženy Němcové 231, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

Stráník Pavel 13.10.1966 č. p. 75, 565 52 České Heřmanice 

Strnad Josef 31.05.1949 Jar. Metyše 1016, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl 

Stříteská Stanislava 08.05.1972 Netřeby 24, 566 01 České Heřmanice 

Syrová Hana 24.04.1958 Nerudova 1651, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

Šilar Milan 02.06.1956 Borová 11, 566 01 České Heřmanice 



 

SPU 041958/2020 9 

Účastníci řízení Dat. narozeni/IČ Doručovací adresa 

Šimek Karel 17.07.1982 č. p. 134, 565 52 České Heřmanice 

Šimková Jana 18.04.1946 Třešňová 1448, 565 01 Choceň 

Šimková Marie 01.05.1959 č. p. 109, 565 52 České Heřmanice 

Šimková Zuzana 05.05.1984 č. p. 134, 565 52 České Heřmanice 

Šklíbová Jaroslava 24.04.1943 Šluknovská 312/20, Střížkov, 190 00 Praha 9 

Šklíbová Markéta 26.06.1974 Čihákova 1818/22, Libeň, 190 00 Praha 9 

Šmejdíř Josef 02.06.1961 č. p. 40, 565 52 České Heřmanice 

Šplíchal Jan 20.07.1941 Džbánov 33, 566 01 Voděrady 

Šplíchal Ladislav 29.03.1982 Džbánov 45, 566 01 Voděrady 

Špryňarová Lenka 03.03.1979 Gočárova třída 648/3, 500 02 Hradec Králové 

Šrutová Věra 24.10.1951 Netřeby 21, 566 01 České Heřmanice 

Šváb Josef 22.05.1965 č. p. 74, 565 52 České Heřmanice 

Šváb Petr 31.08.1961 Pod stupni 10/7, Vršovice, 101 00 Praha 10 

Švec Jan 21.03.1948 Netřeby 16, 566 01 České Heřmanice 

Švec Milan 28.06.1963 Sluneční 730, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl 

Švecová Ludmila 26.08.1943 Sluneční 730, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl 

Tmejová Jana 26.02.1987 č. p. 33, 570 01 Horky 

Tomančík Bohuslav 23.05.1946 Na Tobolce 200, Holínské Předměstí, 506 01 Jičín 

Tomančík Jan 20.08.1969 Na Tobolce 200, Holínské Předměstí, 506 01 Jičín 

ÚZSVM  69797111 Smetanova 43, 562 01 Ústí nad Orlicí 

Vaddé Vladimíra 17.09.1954 č. p. 6, 570 01 Bohuňovice 

Vašinová Marie 18.01.1949 č. p. 22, 565 01 Nasavrky 

Verová Jana 22.04.1967 č. p. 9, 565 52 České Heřmanice 

Veselík František 15.03.1967 Ulička 2462/5, 767 01 Kroměříž 

Víchová Marie 13.02.1956 Zaháj 226, 566 01 Tisová 

Vorba Luboš 03.04.1958 Pohránovská 295, Ohrazenice, 533 53 Pardubice 

Voříšek Petr 13.08.1967 Navigátorů 620/5, Liboc, 161 00 Praha 6 

Vychytilová Hana 05.02.1961 Loučky 26, 565 01 Svatý Jiří 

Zabák Filip 20.08.1974 č. p. 4, 565 52 České Heřmanice 

Zavřelová Marie 18.01.1934 č. p. 24, 570 01 Bohuňovice 

Zeman Jan 21.02.1953 Orlov 3, 566 01 Vračovice-Orlov 

Zemanová Ludmila 15.11.1961 č. p. 110, 570 01 Makov 

Zemanová Zdeňka 11.07.1954 Orlov 3, 566 01 Vračovice-Orlov 

ZOD Zálší  00131725 č. p. 58, 565 01 Zálší 

Peterka Vladislav 23.06.1953 č. p. 3, 565 01 Zálší 

Zabakova Maryna 21.02.1973 č. p. 4, 565 52 České Heřmanice 

 

 


